(227) 150m - Starsie ziacky :: Rozbeh D

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(207)
(372)
(219)
(305)
(160)
(220)

+0,3 m/s

Majstrovstva SR starsieho ziactva
Nové Zamky 16.09.2017 - 17.09.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 4. 5. 2024 o 18:42

Meno

BRANDISOVA Nicola
CELLEROVA Agata
MULLEROVA Sofia
TURICIKOVA Maria
DEVALDOVA Diana
PODHORSKA Katarina

Nar.

2004
2003
2002
2003
2005
2002

Klub / Krajina

Atleticky klub AC Malacky
Slavia Trencin o.z.

Atleticky klub ZTS Martin

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Slavia TU Kosice

Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
20,60
20,62
20,81
21,16
21,34
21,38
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